
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2020-20 

2020-12-18/20 

 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis, pradėtas 2020-12-18 (penktadienį) 10:00 

val., baigtas 2020-12-20 d. (sekmadienis) 17:04 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF Viceprezidentas - Vaidotas Žala 

LASF tarybos nariai – Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl rinkimų į LASF sporto šakų disciplinos organizatoriaus ir sportininkų atstovų pozicijas; 

2. LASF Senjorų komiteto darbo nuostatų patvirtinimas; 

3. LASF Logotipo ir „Brandbook“ patvirtinimas; 

4. Dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2020 m. ir audito įmonės patvirtinimo (skirta LASF 

Tikrųjų narių suvažiavimui); 

 

BALSUOTA: UŽ - Vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 



2 
 

1. Dėl rinkimų į LASF sporto šakų disciplinos organizatoriaus ir sportininkų atstovų 

pozicijas; 

2. LASF Senjorų komiteto darbo nuostatų patvirtinimas; 

3. LASF Logotipo ir „Brandbook“ patvirtinimas; 

4. Dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2020 m. ir audito įmonės patvirtinimo (skirta LASF 

Tikrųjų narių suvažiavimui); 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl rinkimų į LASF sporto šakų disciplinos organizatoriaus ir sportininkų atstovų 

pozicijas. 

 

SVARSTYTA: 2020 gruodžio 1-14 dienomis vyko rinkimai į LASF sporto disciplinos komitetus 

organizatoriaus ir sportininko atstovo pozicijas. Tarybai teikiami kandidatai, kurie atsiuntė 

sutikimus eiti visuomenines pareigas komitete. Tarybos nariai aptarė siūlomas kandidatūras. 

 

Sporto šakos 

komitetas 

Organizatorių atstovas Sportininkų atstovas 

4x4 Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Gediminas Grigaitis 

Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Jurijus Kovalenka 

Krosas Mantas Zepčiukas 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK 

Saulius Žunda 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK 

 

Arvydas Galinis 

Pasiūlę nariai: Izotono sportas, 

ASK Vilkyčiai 

Driftas Darius Jurčiukonis 

Pasiūlęs narys: Autostportas LT 

 

Mantas Putvinskis 

Pasiūlęs narys: Molėtų ASK 

Robertas Šalkauskas 

Pasiūlęs narys: MB Cinkas 

 

Salvijus Budrys 

Pasiūlęs narys: URTA  

Kitos sporto šakos Tadas Zdanavičius 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK, Alytaus autoklubas, 

ASK Marimotorai 

Paulius Skarbalius 

Pasiūlę nariai: Kauno autoklubas, 

ASK Marimotorai 

Ralis Tadas Zdanavičius Tadas Balaišis 



3 
 

Pasiūlę nariai: Alytaus autoklubas, 

Automotoprojektai 

Pasiūlę nariai: Visagino AMSK 

 

Ramūnas Čapkauskas 

Pasiūlę nariai: ASK Autorikona, 

Automotoprojektai 

Žiedas Ugnė Rukšėnaitė 

Pasiūlęs narys: Greičio broliai 

 

Ramūnas Čapkauskas 

Pasiūlęs narys: ASK Autorikona 

 

Andrius Jasionauskas 

Pasiūlęs narys: Greičio broliai 

Dragas Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Jurgis Grigaliūnas 

Tomas Stadalius 

Pasiūlęs narys: MB „Renkinas“ 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti šiuos sporto disciplinų organizatorių ir sportininkų atstovus:  

Sporto šakos 

komitetas 

Organizatorių atstovas Sportininkų atstovas 

4x4 Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Gediminas Grigaitis 

Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Jurijus Kovalenka 

Krosas Mantas Zepčiukas 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK 

Saulius Žunda 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK 

Driftas Darius Jurčiukonis 

Pasiūlęs narys: Autostportas LT 

Robertas Šalkauskas 

Pasiūlęs narys: MB Cinkas  

Kitos sporto šakos Tadas Zdanavičius 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK, Alytaus autoklubas, 

ASK Marimotorai 

Paulius Skarbalius 

Pasiūlę nariai: Kauno autoklubas, 

ASK Marimotorai 

Ralis Tadas Zdanavičius 

Pasiūlę nariai: Alytaus autoklubas, 

Automotoprojektai 

Ramūnas Čapkauskas 

Pasiūlę nariai: ASK Autorikona, 

Automotoprojektai 

Žiedas Ugnė Rukšėnaitė 

Pasiūlęs narys: Greičio broliai 

 

Andrius Jasionauskas 

Pasiūlęs narys: Greičio broliai 

Dragas Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Jurgis Grigaliūnas 

Tomas Stadalius 

Pasiūlęs narys: MB „Renkinas“ 

 

BALSUOTA: UŽ - Vienbalsiai 



4 
 

NUTARTA: Patvirtinti šiuos sporto disciplinų organizatorių ir sportininkų atstovus:  

Sporto šakos 

komitetas 

Organizatorių atstovas Sportininkų atstovas 

4x4 Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Gediminas Grigaitis 

Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Jurijus Kovalenka 

Krosas Mantas Zepčiukas 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK 

Saulius Žunda 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK 

Driftas Darius Jurčiukonis 

Pasiūlęs narys: Autostportas LT 

Robertas Šalkauskas 

Pasiūlęs narys: MB Cinkas  

Kitos sporto šakos Tadas Zdanavičius 

Pasiūlę nariai: Pakruojo ASK, 

Kupiškio AMSK, Alytaus autoklubas, 

ASK Marimotorai 

Paulius Skarbalius 

Pasiūlę nariai: Kauno autoklubas, 

ASK Marimotorai 

Ralis Tadas Zdanavičius 

Pasiūlę nariai: Alytaus autoklubas, 

Automotoprojektai 

Ramūnas Čapkauskas 

Pasiūlę nariai: ASK Autorikona, 

Automotoprojektai 

Žiedas Ugnė Rukšėnaitė 

Pasiūlęs narys: Greičio broliai 

 

Andrius Jasionauskas 

Pasiūlęs narys: Greičio broliai 

Dragas Pasiūlymų nebuvo 

Lieka Jurgis Grigaliūnas 

Tomas Stadalius 

Pasiūlęs narys: MB „Renkinas“ 

 

2. LASF Senjorų komiteto darbo nuostatų patvirtinimas; 

 

SVARSTYTA:  LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2020-17 buvo patvirtinta Senjorų komiteto 

sudėtis. Senjorų komitetas teikia Tarybai patvirtinti komiteto darbo nuostatus. 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Senjorų komiteto darbo nuostatus. 

BALSUOTA: UŽ - Vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Senjorų komiteto darbo nuostatus. 

 

3. LASF Logotipo ir „Brandbook“ patvirtinimas; 

 



5 
 

SVARSTYTA: LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2020-18 buvo priimtas sprendimas pradėti 

LASF logotipo bei stiliaus knygos kūrimo darbus. 

SIŪLYTA: Patvirtinti naują LASF logotipa bei stiliaus knygą (brandbook). 

BALSUOTA: UŽ – 4 

PRIEŠ-1  

NUTARTA: Patvirtinti naują LASF logotipa bei stiliaus knygą (brandbook). 

 

4. Dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2020 m. ir audito įmonės patvirtinimo (skirta 

LASF Tikrųjų narių suvažiavimui); 

 

SVARSTYTA: Remiantis Įstatų 7.3.7. p., atlikti LASF finansinį auditą už 2020 m.  

SIŪLYTA: Pasirašyti sutartį su audito įmone UAB „Thezis“ (audito atlikimo suma 1452 Eur su 

PVM ) dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2020 m., kuris bus teikiamas LASF Tikrųjų narių 

suvažiavimui tvirtinti. 

BALSUOTA: UŽ - Vienbalsiai 

NUTARTA: Pasirašyti sutartį su audito įmone UAB „Thezis“ (audito atlikimo suma 1452 Eur 

su PVM ) dėl LASF finansinio audito atlikimo už 2020 m., kuris bus teikiamas LASF Tikrųjų 

narių suvažiavimui tvirtinti. 

 

Protokolo lapų 5 . 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


